N.º

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº z264/9M

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO, no

uso de suas atribuições legais e, tendo em vista

o que resolveu o Egrégio Tribunal em sua sessao

de 29.09.94,

RESOLVE:

Nomear, para Suplentes de Membros das Juntas Apura-

doras da 134º Zona Eleitoral, para as eleiçoes de O3 de outubro do ano em

curso, os cidadaos abaixo relacionados:

O1- Drê. Adélcia de Oliveira Tannús

O2- Paulo Roberto Peixoto do Carmo

03- Drê. Elia Neves Jugman

04- Dr. Jogo Batista de Oliveira

05- Dr. Edson Lucas Viana

06- Jose Reinaldo Mariano

07- Maria das Graças Ferreira

Gilberto Queiroz Q P

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

   Gabinete da Dre dência do Tribunal Regional Eleito-

ral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 02 de outubro de 1.994.

Presidente do TRE/GO